ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:  126  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày  24 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng

UBND thành phố Huế tổ chức Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng.

Trân trọng kính mời:

Đại diện lãnh đạo Sở Khoa học Công nghệ

Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00, ngày 26 tháng 3 năm 2023 (Chủ Nhật).

Địa điểm: Đường Hai Bà Trưng, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

Rất hân hạnh được đón tiếp quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP: LĐ, các CV: KT, VH;

- Lưu: VT, (K01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Trần Song

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:   126  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày   24   tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng

UBND thành phố Huế tổ chức Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng.

Trân trọng kính mời:

Đại diện lãnh đạo Sở Y tế

Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00, ngày 26 tháng 3 năm 2023 (Chủ Nhật).

Địa điểm: Đường Hai Bà Trưng, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

Rất hân hạnh được đón tiếp quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP: LĐ, các CV: KT, VH;

- Lưu: VT, (K01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Trần Song

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:    126  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày   24  tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng

UBND thành phố Huế tổ chức Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng.

Trân trọng kính mời:

Đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường

Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00, ngày 26 tháng 3 năm 2023 (Chủ Nhật).

Địa điểm: Đường Hai Bà Trưng, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

Rất hân hạnh được đón tiếp quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP: LĐ, các CV: KT, VH;

- Lưu: VT, (K01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Trần Song

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:   126   /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày    24  tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng

UBND thành phố Huế tổ chức Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng.

Trân trọng kính mời:

Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo

Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00, ngày 26 tháng 3 năm 2023 (Chủ Nhật).

Địa điểm: Đường Hai Bà Trưng, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

Rất hân hạnh được đón tiếp quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP: LĐ, các CV: KT, VH;

- Lưu: VT, (K01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Trần Song

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:  126  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày   24  tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng

UBND thành phố Huế tổ chức Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng.

Trân trọng kính mời:

Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00, ngày 26 tháng 3 năm 2023 (Chủ Nhật).

Địa điểm: Đường Hai Bà Trưng, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

Rất hân hạnh được đón tiếp quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP: LĐ, các CV: KT, VH;

- Lưu: VT, (K01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Trần Song

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:    126   /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày   24  tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng

UBND thành phố Huế tổ chức Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng.

Trân trọng kính mời:

Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính

Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00, ngày 26 tháng 3 năm 2023 (Chủ Nhật).

Địa điểm: Đường Hai Bà Trưng, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

Rất hân hạnh được đón tiếp quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP: LĐ, các CV: KT, VH;

- Lưu: VT, (K01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Trần Song

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:   126  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày   24  tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng

UBND thành phố Huế tổ chức Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng.

Trân trọng kính mời:

Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng

Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00, ngày 26 tháng 3 năm 2023 (Chủ Nhật).

Địa điểm: Đường Hai Bà Trưng, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

Rất hân hạnh được đón tiếp quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP: LĐ, các CV: KT, VH;

- Lưu: VT, (K01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Trần Song

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:   126  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày    24  tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng

UBND thành phố Huế tổ chức Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng.

Trân trọng kính mời:

Đại diện lãnh đạo Thanh tra tỉnh

Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00, ngày 26 tháng 3 năm 2023 (Chủ Nhật).

Địa điểm: Đường Hai Bà Trưng, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

Rất hân hạnh được đón tiếp quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP: LĐ, các CV: KT, VH;

- Lưu: VT, (K01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Trần Song

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:   126  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày   24  tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng

UBND thành phố Huế tổ chức Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng.

Trân trọng kính mời:

Đại diện lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh

Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00, ngày 26 tháng 3 năm 2023 (Chủ Nhật).

Địa điểm: Đường Hai Bà Trưng, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

Rất hân hạnh được đón tiếp quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP: LĐ, các CV: KT, VH;

- Lưu: VT, (K01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Trần Song

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:   126   /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày   24  tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng

UBND thành phố Huế tổ chức Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng.

Trân trọng kính mời:

Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ

Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00, ngày 26 tháng 3 năm 2023 (Chủ Nhật).

Địa điểm: Đường Hai Bà Trưng, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

Rất hân hạnh được đón tiếp quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP: LĐ, các CV: KT, VH;

- Lưu: VT, (K01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Trần Song

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:   126   /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày    24  tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng

UBND thành phố Huế tổ chức Lễ Khai trương Phố đi bộ Hai Bà Trưng.

Trân trọng kính mời:

Đại diện lãnh đạo Trung tâm Festival Huế

Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00, ngày 26 tháng 3 năm 2023 (Chủ Nhật).

Địa điểm: Đường Hai Bà Trưng, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

Rất hân hạnh được đón tiếp quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP: LĐ, các CV: KT, VH;

- Lưu: VT, (K01).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Trần Song

		2023-03-24T08:50:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế<ubndtp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-24T08:50:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế<ubndtp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-24T08:50:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế<ubndtp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-24T08:51:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế<ubndtp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-24T08:51:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế<ubndtp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-24T08:51:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế<ubndtp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-24T08:51:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế<ubndtp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-24T08:51:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế<ubndtp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-24T08:51:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế<ubndtp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-24T08:51:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế<ubndtp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-24T08:51:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế
	Ủy ban Nhân dân thành phố Huế<ubndtp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!